
 

 

R E Z U L T Ā T I  
2017. gada 19. marts, 

Jūrmala, Jaunķemeri 

Taku orientēšanās divcīņa iekštelpās 

 



TempO distance pie logiem no iekštelpām 
Dalībnieka uzdevums – lietojot kartes, noteikt ārā redzamās KP zīmes atbilstību kartē iedrukātā KP aplīša centram 

5 uzdevumu stacijas ar 5 uzdevumiem katrā stacijā = 25 KP uzdevumi 

Ja atbilde ir pareiza – tad tabulā ieraksts ir melnā trekrakstā; Ja atbilde ir nepareiza – tad tabulā ieraksts ir sarkanā slīprakstā 

Par katru nepareizo atbildi, pie tīrā laika pieskaita 30 soda sekundes. 
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B C F Z E Z F Z B A F Z Z C B Z A Z D B A Z F C D 

1 Jānis Gaidelis Stiga OK AE B C F Z Z 38 Z F Z B A 32 F Z Z C B 24 Z A Z D B 26 A Z F C D 32 152 1 182 1 100 

2 Alvis Reinsons Raalto AE A Z F Z E 51 F F Z B A 58 F C Z C B 58 Z A Z D B 42 A Z E C D 31 240 5 390 2 46,67 

3 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE B D F Z E 63 Z F Z B A 38 F C Z C B 55 Z A Z D B 52 Z F E C D 65 273 5 423 3 43,03 

4 Valdis Strods Ausma IADC PE B D F Z E 48 F F Z B A 78 F C Z C B 70 Z A Z D B 63 A F E C D 58 317 5 467 4 36,62 

5 Raivis Reinsons Raalto AE B D F Z E 50 Z F Z B A 71 F C C Z B 63 Z Z D F B 73 A F F C D 84 341 8 581 5 31,33 

6 Ivo Kāpa Liedags OK AE B D F Z E 61 F F Z B A 75 F C C C B 109 Z B F D B 93 A F F E C 88 426 9 696 6 26,15 

7 Mārtiņš Anmanis Līdzvērtība B-ba J B A F Z E 35 B F Z Z B 114 B D F D Z 47 B D Z A E 28 A C B F D 34 258 16 738 7 24,66 

8 Margita Kanopka Līdzvērtība B-ba I PE B C F Z E 98 E Z Z D C 73 F C C B B 104 Z A F D B 104 A F F C D 92 471 9 741 8 24,56 

9 Artis Kalnciems Līdzvērtība B-ba I PE Z D F Z E 105 F Z Z B A 72 F C Z Z Z 120 Z Z Z D B 114 Z F Z C D 118 529 11 859 9 21,19 

10 Marta Indrāne Līdzvērtība B-ba J B F E D E 100 F F B A A 54 E D B F C 52 B C F D B 53 A F B A A 50 309 19 879 10 20,71 

11 Baiba Šuha Līdzvērtība B-ba II PB B F F Z E 72 Z Z A B Z 101 F Z C C B 123 A Z D E B 110 A E Z C C 123 529 12 889 11 20,47 

12 Sandra Miezava Līdzvērtība B-ba III PB D E E B E 50 Z Z F F F 99 A A A A A 25 A A A A A 30 C D D E F 37 241 22 901 12 20,2 

13 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B-ba II PB A D F E E 109 Z Z A A A 79 B A A F F 57 B A D F A 54 B E B C C 89 388 19 958 13 19 

14 Māra Šuha Līdzvērtība B-ba J B C E F E 53 Z F Z A A 145 E D C A C 73 A D E F C 73 B E B D F 81 425 18 965 14 18,86 

15 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība B-ba IV PB B D F C E 150 F F D B A 145 F C B D B 106 C A D F B 150 A C F D E 101 652 13 1042 15 17,47 

16 Agris Miklaševičs Līdzvērtība B-ba III PB B E B F F 124 F F C B A 141 F C F C B 150 E E F C B 125 F E F A E 93 633 16 1113 16 16,35 

17 Artis Līdums Aizkraukle AE B C F E E 147 E F Z B A 140 D C F B A 111 B D E D Z 149 A B Z C C 150 697 14 1117 17 16,29 

18 Vineta Leimane Talsi PB D C D B E 150 F F Z C F 148 A C E F Z 119 A C D E Z 66 A B D B C 122 605 20 1205 18 15,1 

19 Nora Miklāševiča Līdzvērtība B-ba III PB B C D E C 146 E F E B A 139 C C D B E 123 C D F B A 154 A C D B E 107 669 19 1239 19 14,69 

20 Marina Bīvainīte Līdzvērtība B-ba IV PB C E E F F 82 F F B B A 140 E C C B Z 180 A B D Z Z 141 A F F Z C 130 673 20 1273 20 14,3 
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B C F Z E Z F Z B A F Z Z C B Z A Z D B A Z F C D 

1 Guntis Jakubovskis Ausma IADC B D F Z E 63 Z F Z B A 38 F C Z C B 55 Z A Z D B 52 Z F E C D 65 273 5 423 1 

2 Valdis Strods Ausma IADC B D F Z E 48 F F Z B A 78 F C Z C B 70 Z A Z D B 63 A F E C D 58 317 5 467 2 

3 Margita Kanopka Līdzvērtība B-ba I B C F Z E 98 E Z Z D C 73 F C C B B 104 Z A F D B 104 A F F C D 92 471 9 741 3 

4 Artis Kalnciems Līdzvērtība B-ba I Z D F Z E 105 F Z Z B A 72 F C Z Z Z 120 Z Z Z D B 114 Z F Z C D 118 529 11 859 4 
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1 Baiba Šuha Līdzvērtība B-ba II B F F Z E 72 Z Z A B Z 101 F Z C C B 123 A Z D E B 110 A E Z C C 123 529 12 889 1 

2 Sandra Miezava Līdzvērtība B-ba III D E E B E 50 Z Z F F F 99 A A A A A 25 A A A A A 30 C D D E F 37 241 22 901 2 

3 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B-ba II A D F E E 109 Z Z A A A 79 B A A F F 57 B A D F A 54 B E B C C 89 388 19 958 3 

4 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība B-ba IV B D F C E 150 F F D B A 145 F C B D B 106 C A D F B 150 A C F D E 101 652 13 1042 4 

5 Agris Miklaševičs Līdzvērtība B-ba III B E B F F 124 F F C B A 141 F C F C B 150 E E F C B 125 F E F A E 93 633 16 1113 5 

6 Vineta Leimane Talsi D C D B E 150 F F Z C F 148 A C E F Z 119 A C D E Z 66 A B D B C 122 605 20 1205 6 

7 Nora Miklāševiča Līdzvērtība B-ba III B C D E C 146 E F E B A 139 C C D B E 123 C D F B A 154 A C D B E 107 669 19 1239 7 

8 Marina Bīvainīte Līdzvērtība B-ba IV C E E F F 82 F F B B A 140 E C C B Z 180 A B D Z Z 141 A F F Z C 130 673 20 1273 8 
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1 Mārtiņš Anmanis Līdzvērtība B-ba B A F Z E 35 B F Z Z B 114 B D F D Z 47 B D Z A E 28 A C B F D 34 258 16 738 1 

2 Marta Indrāne Līdzvērtība B-ba B F E D E 100 F F B A A 54 E D B F C 52 B C F D B 53 A F B A A 50 309 19 879 2 

3 Māra Šuha Līdzvērtība B-ba B C E F E 53 Z F Z A A 145 E D C A C 73 A D E F C 73 B E B D F 81 425 18 965 3 
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1 Jānis Gaidelis Stiga OK B C F Z Z 38 Z F Z B A 32 F Z Z C B 24 Z A Z D B 26 A Z F C D 32 152 1 182 1 

2 Alvis Reinsons Raalto A Z F Z E 51 F F Z B A 58 F C Z C B 58 Z A Z D B 42 A Z E C D 31 240 5 390 2 

3 Raivis Reinsons Raalto B D F Z E 50 Z F Z B A 71 F C C Z B 63 Z Z D F B 73 A F F C D 84 341 8 581 3 

4 Ivo Kāpa Liedags OK B D F Z E 61 F F Z B A 75 F C C C B 109 Z B F D B 93 A F F E C 88 426 9 696 4 

5 Artis Līdums Aizkraukle B C F E E 147 E F Z B A 140 D C F B A 111 B D E D Z 149 A B Z C C 150 697 14 1117 5 

Taku orientēšanās divcīņas vērtējums (TempO + Foto-O) 

                                                                                 Absolūtais vērtējums 
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1 Jānis Gaidelis Stiga PK AE 24 11 35 182 1 

2 Alvis Reinsons Raalto AE 20 12 32 390 2 

3 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 20 12 32 423 3 

4 Valdis Strods Ausma IADC PE 20 12 32 467 4 

5 Raivis Reinsons Raalto AE 17 12 29 581 5 

6 Ivo Kāpa Liedags OK AE 16 12 28 696 6 

7 Margita Kanopka Līdzvērtība B-ba I PE 16 12 28 741 7 

8 Artis Kalnciems Līdzvērtība B-ba I PE 14 12 26 859 8 

9 Baiba Šuha Līdzvērtība B-ba II PB 13 12 25 889 9 

10 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība B-ba IV PB 12 12 24 1042 10 

11 Artis Līdums Aizkraukle AE 12 12 24 1117 11 

12 Mārtiņš Anmanis Līdzvērtība B-ba J 9 12 21 738 12 

13 Māra Šuha Līdzvērtība B-ba J 8 12 20 965 13 

14 Marta Indrāne Līdzvērtība B-ba J 7 12 19 879 14 

15 Agris Miklaševičs Līdzvērtība B-ba III PB 9 10 19 1119 15 

16 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B-ba II PB 6 12 18 958 16 

17 Nora Miklāševiča Līdzvērtība B-ba III PB 6 11 17 1239 17 

18 Marina Bīvainīte Līdzvērtība B-ba IV PB 5 12 17 1273 18 

19 Vineta Leimane Talsi PB 5 10 15 1205 19 

20 Sandra Miezava Līdzvērtība B-ba III PB 3 10 13 901 20 
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1 Guntis Jakubovskis Ausma IADC 20 12 32 423 1 

2 Valdis Strods Ausma IADC 20 12 32 467 2 

3 Margita Kanopka Līdzvērtība B-ba I 16 12 28 741 3 

4 Artis Kalnciems Līdzvērtība B-ba I 14 12 26 859 4 
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1 Baiba Šuha Līdzvērtība B-ba II 13 12 25 889 1 

2 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība B-ba IV 12 12 24 1042 2 

3 Agris Miklaševičs Līdzvērtība B-ba III 9 10 19 1119 3 

4 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B-ba II 6 12 18 958 4 

5 Nora Miklāševiča Līdzvērtība B-ba III 6 11 17 1239 5 

6 Marina Bīvainīte Līdzvērtība B-ba IV 5 12 17 1273 6 

7 Vineta Leimane Talsi 5 10 15 1205 7 

8 Sandra Miezava Līdzvērtība B-ba III 3 10 13 901 8 
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1 Mārtiņš Anmanis Līdzvērtība B-ba J 9 12 21 738 1 

2 Māra Šuha Līdzvērtība B-ba J 8 12 20 965 2 

3 Marta Indrāne Līdzvērtība B-ba J 7 12 19 879 3 
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1 Jānis Gaidelis Stiga PK AE 24 11 35 182 1 

2 Alvis Reinsons Raalto AE 20 12 32 390 2 

3 Raivis Reinsons Raalto AE 17 12 29 581 3 

4 Ivo Kāpa Liedags OK AE 16 12 28 696 4 

5 Artis Līdums Aizkraukle AE 12 12 24 1117 5 
 

 

Paralimpisko komandu vērtējums 

Nr 
p.k. 

Komanda 

Pirmā labākā 

dalībnieka rezultāts 

Otrā labākā dalībnieka 

rezultāts 

Komandas 

rezultāts Vieta 

Punkti sekundes Punkti sekundes Punkti sekundes 

1 "Ausma" IADC  32 423 32 467 64 890 1 

2 "Līdzvērtība" B-ba - I  28 741 26 859 54 1600 2 

3 "Līdzvērtība" B-ba - II 25 889 18 958 43 1847 3 

4 "Līdzvērtība" B-ba - IV 24 1042 17 1273 41 2315 4 

5 "Līdzvērtība" B-ba - III  19 1119 13 901 32 2020 5 

 

Jānis Bergs 

(Galvenais tiesnesis)



 

SACENSĪBU ATBALSTĪTĀJI UN SADARBĪBAS PARTNERI 

LATVIJAS ORIENTĒŠANĀS 

FEDERĀCIJA 

 

http://lof.lv/ 
 

http://jurmala.lv/ 

 

http://jurmala.lv/ 

 

REHABILITĀCIJAS UN DABAS DZIEDĒJOŠĀ SPĒKA APVIENOJUMS 

http://jaunkemeri.lv/ 

 

http://terratopo.lv/ 

 

http://www.digitalaiscentrs.lv/ 

 

http://www.okzk.lv/ 

 

http://digitalapele.lv/ 

 

http://lof.lv/?p=biedri-klubi&id=21 

 

http://www.ratespicerija.lv/ 
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